
編號 卷別 編號 卷別

1 - 21 C

2 B 22 A

3 - 23 B

4 - 24 C

5 B 25 A

6 C 26 B

7 A 27 C

8 B 28 A

9 C 29 B

10 - 30 C

11 B 31 A

12 - 32 B

13 A 33 C

14 B 34 A

15 C 35 B

16 A 36 -

17 B 37 -

18 C 38 -

19 A 39 -

20 - 40 -

林○○

中華民國不動產業經紀營業員協會

不動產經紀營業員資格取得測驗 成績公布表
測驗時間： 114年06月16日 14:00-16:00

期   別： 114040 測驗編號: 11410584

林○○

得分

74

62

86

71

尤○○

邱○○

-

52

甘○○

陳○○ 70

陳○○

羅○○

82

81

林○○

陳○○

59

82

李○○

江○○

74

68

蔡○○

林○○

-

許○○

得分

-

53

-

-

74

60

50

52

姓名

蔡○○

徐○○

李○○

林○○

關○○

-

姓名

田○○

林○○

廖○○

葉○○

楊○○

張○○

張○○

張○○

79

陳○○

吳○○

李○○

廖○○

71

65

69

93

72

-

-

-

陳○○

蔡○○

陳○○

64

-

76

91

79

52

76

-


